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Kosmetik @4me

Wimpern, Brauen farben, Wimpern- Lifting -Dauerwellen

Wimpern & Brauen farben wahrend Behandlung / separat
Wimpern oder Brauen farben wahrend Behandlung 7 / separat

Wimpernlifting / Wimperndauerwellen / mit Farben
Zupfen wahrend Behandlung / separat

Permanent Make-up, Microblading inkl. 2. Sitzung

Lippen leicht ausschattiert / voll ausgefiillt
Lid oben & unten

Lid oben / unten

Brauen Harchentechnik / Powder brows
Microblading Harchentechnik

Permanent Make-up fresh-up

Lippen leicht ausschattiert / voll ausgefiillt
Lid oben & unten

Lid oben / unten

Brauen Harchentechnik / Powder brows
Microblading Harchentechnik

Skin Analyzer

Hautanalyse mit 80-fach Zoom
(wird bei Produktekauf ab 150.- angerechnet)

Microneedeling RF
Gesicht / Gesicht Hals & Dekolleté

Radiofrequenz regt die Collagenneubildung an, Straffung

Microdermabrasion BABOR TECH, inkl. Ultraschall

Gesicht / Gesicht Hals & Dekoletté
Ultraschall separat

BABOR Gesichtsbehandlungen fiir SIE & IHN

Deluxe SPA
Classic SPA
Quick SPA

Aknebehandlung

intensive Ausreinigung und Beruhigung der Haut
BABOR Men

Lymphdrainage Gesicht manuell
Zur Entstauung der Lymphen

Make-up separat

kleines Make-up nach Behandlung / Tages Make-up
Probe Make-up inkl. Make-up am Hochzeitstag
Schminkberatung

10 / 30 Min.
10 / 20 Min.
60 / 65 Min.
10/ 20 Min.

nach 3 Wochen
100 / 120 Min.

70 Min.

40 Min.

100 Min.

90 Min.

100 / 120 Min.
70 Min.

40 Min.

100 Min.

90 Min.

30 Min.

75/ 90 Min.
20 Min.

70 / 90 Min.
10 / 20 Min.

90 - 110 Min.
90 Min.

50 Min.

80 bis 120 Min.

50 Min.

30 Min.

15/ 40 Min.
60 / 40 Min.
70 - 100 Min.

22/47
15/27
95/ 99
12/27

990 / 1250
780

480 / 420
780

450

420 / 600
360
280 / 240
360
200

48

390/ 690
45

220/ 240
20/ 30

158 - 168
138
98

110 - 150

88

49

15/ 58
140
190

Kosmetik @4me

Schone Hande und Fiisse

Manicure ohne Lack / mit Lack / Gel-Lack 40 / 60 Min.
Pedicure ohne Lack / mit Lack / Gel-Lack 40 / 60 Min.

Definitive Haarentfernung mit Diodenlaser
Oberlippen, Kinn, Wangen, Brustkranz, Stasschen, Hals, pro Zone 10 Min.

Achseln 20 Min.

1/2 Arme / komplett 20 / 40 Min.
Bikini seitlich / komplett 20 / 30 Min.
1/2 Bein / komplett 50 / 70 Min.
1/2 Riicken / komplett ink. Schultern 50 / 70 Min.

bei zwei Zonen in der gleichen Sitzung 15 % Rabatt

Haarentfernung mittels Nadelepilation
Kinn-, Oberlippen- und Halspartie Preis pro Minute (1. Min. 40.- jede weitere 4.-)

Haarentfernung mit Wachs

Oberlippe, Kinn wahrend der Behandlung / separat 5/ 10 Min.
Hals wahrend Behandlung / separat 8/ 15 Min.
Nasendffnung / separat 5/ 10 Min.
Gesicht wachsen inkl. Zupfen 30 Min.
Achseln 20 Min.

1/2 Arm / komplett 25 Min.
Bikini seitlich / komplett 20 / 50 Min.
1/2 Bein / komplett 40 / 70 Min.

je Zone: Brusthaare, Bauch, 1/2 Riicken / komplett inkl. Schultern 40 / 70 Min.

Kryolipolyse, Fettpolsterchen einfach wegfrieren!

1. Behandlung 60 Min.
2. Folgebehandlung 60 Min.
3. Folgebehandlung sowie jede weitere Sitzung 60 Min.
Massage

klassische Riickenmassage 30 Min.
klassische Ganzk&rpermassage 60 Min.
Extras

Entfernen von kleinen Pigmentflecken / Patrone klein / gross
Rote Aderchen koagulieren 1. Min. 40.- jede weitere 4.- Franken)

Dermaneedling

Gesicht Basic 45 Min.
bei 3 x 145

bei 6 x 140

Gesicht Deluxe 70 Min.
bei 3 x 165
bei 6 x 160

Gesicht Hals & Dekolleté 80 Min.
bei 3 x 225
bei 6 x 220

49/59/79
75/89/99

60

150

150/ 290
150 / 240
320/ 530
240/ 420

ab 40

12/17
15/ 25
6/11
49

27

37/ 57
32/75
45/ 79
35/ 65

250

190

58
98

53/ 68
ab 40

150

170

230



